Sociū non tenetur quis ab in-
 iuria eripere cū proprij cor-
 poris periculo. ibidem.
 Spirituale multipliciter dicit
 ad similitudinem spūs creati
 vel increati. fo. 181. fa. 1. A.
 Spūalia à dño vero emi pos-
 sunt & vendi, sed nō à dispē-
 satoribus: qbus pceptū est
 gratis dare. fo. 198. fa. 2. R.
 Spūalia vendi non possunt nō
 qa inestimabilia, sed propter
 pceptum de gratis mini-
 strando. fo. 202. fa. 2. EF.
 Stultus i quo differat à fatuo
 fo. 128. fa. 1. B.
 Nadere licet vbi pximtis ab-
 solute peccaturus est, vt mi-
 ntis malū agat. fo. 43. fa. 1. ver-
 su. 3.
 De litera T.
 TEntare se an etiā oia pa-
 ratus sit p Christo de-
 relinqre, aut martyriū
 sustinere: valde periculosum
 est & difficile. fo. 147. fa. 2. P.
 Testis quo licite aliqd capit
 vel non capit. fo. 182. fa. 2. E. &
 fo. 221. fa. 2. Q.
 Terminus periodi nature ali9
 est à termino quē iuxta qua-
 litatem & merita nobis præ-
 fixit deus. fo. 277. fa. 2.
 Timor potest se dupliciter ha-
 bere quo ad esse causa alicu-
 ius actus. fo. 84. fa. 1. B.

Timore pœnæ tanquā ppter
 finē omittens phibitū pec-
 cat: omittēs aut timore cul-
 pæ in nullo delinquit. ibidē.
 Trāsgressiones quatuor ponū-
 tur à Gersone, q vix ad fun-
 dū extergi possunt. fo. 277. fa. 1.
 versu. 17.
 Turpia lucra à fisco extorquē-
 tur. fo. 197. fa. 2. P.
 De litera V.
 Veritas iustitię & doctri-
 nę quid sint. fo. 7. fac. 1.
 post medium.
 Veritas vitę qđ sit. fo. 7. fa. 2. H.
 Veritatē vitę nemo ptermit-
 tere debet ad vitandum scan-
 dalum. ibidem. I.
 Vere vtile, id est vtile ad salu-
 tem, solum iustum honestū
 ac æquum est: & econtra. fo.
 21. fa. 2. B.
 Veritas itellect9 speculatiui su-
 mit ex cōformitate itellect9
 ad rē, practici9 ex cōformi-
 tare ipsius ad appetitum. fo.
 69. fa. 2. C.
 Verba iperatiui vel optatiui
 modi cū culpā vel ruinā so-
 nāt, in sacris literis exponun-
 tur permissiue aut pñciatiue.
 ue. f. 104. fa. 2. vsu. vlt. & f. se. B.
 Velle seu optare vt libido vir-
 tuti præferri possit, vt affe-
 ctus vel libido sit regula a-

INDEX ALPHABETICVS.

gendorum, mortale peccatū est. fo. 225. fa. 2. k. quæ scit ad finem illum esse necessaria. fo. 71. fa. 2. M.

Virtu iniquitas melior est quā mulier bñfaciens: quomodo intelligatur. fo. 90. fa. 2. D. Volūtas, duplex est, appetitus & eligentia. fo. 131. fa. 1. D.

Vita omnis cōplete inordinata aut est male vtens, aut male fruens: non autem verū est de qualibet vita. f. 142. fa. 2. M. Voluntas an reddat vitiosa ex eo q̄ finem respicit ipalem. f. 199. fa. 1. S. & fac. 2. T. & V. & fo. 206. fa. 2. NN.